
___________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

tel. 63 26-26-140, fax. 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

 

62-600 Koło, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 25 

 

 

Koło, dnia 22 grudnia 2021 roku 

SPZOZ.ADTE-SZ.2440.26.2.2021.IRK 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

 

Działając w oparciu o Kodeks Cywilny art.703, z uwzględnieniem przepisu art. 20 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 2021 poz. 779) oraz Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania 

z odpadami medycznymi (Dz. U. 2017 poz. 1975), a także zapisów „Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 130.000 zł 

w SP ZOZ w Kole informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: 
 

„Sukcesywne świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów 

medycznych o kodach: 180102, 180103, 180109 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu 

z dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. 2020 poz. 10)” 
 

została wybrana oferta: 
 

Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. 
62-510 Konin, ul. Sulańska 11 

 

W postępowaniu została złożona jedna oferta. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień 

publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 130.000 zł w SP ZOZ 

w Kole 

 

 

 

/Dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole 

Iwona Wiśniewska/ 

 

 


